
AVVISI DI DEPOSITO DI P.R.G. E/O ATTI URBANISTICI

COMUNE  DI  BONITO  - (Provincia di Avellino) - Avviso di deposito del Regolamento Edilizio.

IL SINDACO

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 18 del 15/07/2008, esecutiva ai sensi di legge, con la quale si adot-
tava il Regolamento Redilizio Comunale;

RENDE NOTO

Che i relativi atti, sono depositati presso la Segreteria Comunale a libera visione del pubblico, per 30 giorni
consecutivi compresi i festivi, decorrenti dalla data di pubblicazione del presente avviso sul BURC, con il se-
guente orario:

giorni feriali: dalle ore 9,00 alle ore 13,00;

giorni festivi: dalle ore 9,30 alle ore 11,30;

Durante il periodo di deposito, e nei successivi 30 giorni, chiunque vorrà porre osservazioni, dovrà presen-
tarle in duplice copia,di cui una in bollo all’ufficio protocollo del Comune,che ne rilascerà ricevuta.

Dalla Residenza Municipale lì, 2 ottobre 2008

Il Sindaco
Avv. Zullo Antonio

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 40 DEL 6 OTTOBRE 2008



COMUNE DI BUONABITACOLO - (Provincia di Salerno) - Avviso di deposito di variante al Piano Re-
golatore Generale vigente - Prot. N. 4877/08.

IL RESPONSABILE AREA  TECNICA

Vista la legge 1150/42;

Vista la legge regionale n. 14 del 20/03/1982;

Vista la legge regionale n. 16 del 22/12/2004;

RENDE NOTO

Che con Delibera Commissariale prot. N. 3526 del 08/07/2008 è stata adottata una variante al Piano Rego-
latore Generale per l’applicazione di nuova disciplina urbanistica di un’area interessata da decadenza di vinco-
lo.

Che gli atti costituenti la variante di che trattasi sono depositati, a libera visione del pubblico, presso la Se-
greteria del Comune di Buonabitacolo, sita in via Roma n. 157, per quaranta giorni consecutivi, decorrenti dalla
data di pubblicazione del presente avviso sul BURC, durante i quali chiunque può prenderne visione e formula-
re osservazioni o opposizioni da presentare alla Segreteria del Comune di Buonabitacolo (SA) in duplice copia
di cui una in bollo da euro 14,62.

Il Responsabile Ara Tecnica
Geom. Giuseppe Cirone

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 40 DEL 6 OTTOBRE 2008



COMUNE DI CASAMICCIOLA TERME - (Provincia di Napoli) - Avviso - Approvazione Regolamento
Urbanistico  Edilizio                   Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la delibera di Consiglio Comunale n° 14 dell’11.06.2008 con cui è stato adottato il Regolamento Urba-
nistico Edilizio Comunale;

Vista la delibera di Consiglio Comunale n° 21 del 05.09.2008, con cui è stato approvato il Regolamento Urbanisti-
co Edilizio Comunale;

Vista la Legge Regionale n°16  del 22.12.2004;

AVVISA

Che con deliberazione di Consiglio Comunale n° 21 del 05.09.2008 è stato approvato il “ Regolamento
Urbanistico Edilizio Comunale” .

Lo stesso sarà trasmesso alla Provincia di Napoli e sarà depositato presso la segreteria del Comune per la libera
consultazione.

Dalla residenza Municipale li,  24 settembre 2008

Il Responsabile del Servizio
Ing. Ferdinando Formisano

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 40 DEL 6 OTTOBRE 2008



COMUNE DI CHIANCHE - (Provincia di Avellino) - Avviso di deposito R.U.E.C.

SI RENDE NOTO CHE

Il Consiglio Comunale di Chianche (AV) con deliberazione n. 25 del 5.09.2008, ha approvato il R.U.E.C.
(Regolamento Urbanistico Edilizio Comunale) ex art. 29 L.R. n. 16/2004.

Copia integrale del Predetto Regolamento è depositato presso la casa comunale per libera consultazione.

Il presente avviso, ex art. 29, c. 2, della L.R. n. 16/2004 è pubblicato, oltre che all’Albo Comunale, sul Bol-
lettino Ufficiale della Regione Campania.

Il Sindaco
Raffaele Costanzo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 40 DEL 6 OTTOBRE 2008



COMUNE DI GIFFONI VALLE PIANA - (Provincia di Salerno) - Progetto di modifica della lottizzazio-
ne convenzionata di zona C2 in località Cellara.

IL SINDACO F.F.

Vista la Legge Regionale n. 16 del 22.12.04 artt. 26 e 27.

Vista l’istanza del 19.03.2008 prot. n. 4355, a firma dell’avv. Lorenzo Bocchino nella qualità di Rappresen-
tante dei lottizzanti Consorzio “Cellara”, con la quale si richiedeva l’approvazione del progetto di variante al
Piano di Lottizzazione Convenzionata, in corso d’opera, da realizzarsi in zona omogenea “C2”, alla fraz. Merca-
to, loc. Cellara.

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 79 del 23.04.2008 con la quale sono state adottate le modifiche al
Piano di Lottizzazione Convenzionata di zona C2, in località Cellara, approvata con delibera di Consiglio Co-
munale n. 89 del 08.09.1995.

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 150 del 30.07.2008 con la quale sono state approvate le modifiche
al Piano di Lottizzazione Convenzionata di zona C2, in località Cellara, approvata con delibera di Consiglio Co-
munale n. 89 del 08.09.1995.

Considerato che la variante di cui in oggetto è stata regolarmente trasmessa in data 03.06.2008 alla Provin-
cia di Salerno per le eventuali osservazioni, ai sensi dell’art. 27 comma 3 della L.R. n. 16/04, e che il suddetto
Ente non ha formulato nei 30 giorni successivi alcuna osservazione.

Ritenuto concluso l’iter approvativo del presente P.U.A. - Progetto di modifica della Lottizzazione Con-
venzionata alla loc. Cellara.

DECRETA

ai sensi dell’art. 27 comma 6 della L.R. n. 16/04 la conclusione dell’iter approvativo e, di conseguenza l’ap-
provazione definitiva delle modifiche al P.U.A. - Progetto di lottizzazione convenzionata di zona C2 in Località
Cellara.

Giffoni Valle Piana, 24.09.08

Il Sindaco F.F.
Antonio Giuliano

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 40 DEL 6 OTTOBRE 2008



COMUNE DI MONTECORVINO PUGLIANO - (Provincia di Salerno) - Prot. n. 15115 - Decreto N. 13
del 16 settembre 2008 - Approvazione Piano di Lottizzazione “Parco Azzurro” in località Bivio Pratole alla via S.
Matteo - zona omogenea C3. Legge Regionale n. 16/2004 - art. 27.

IL SINDACO

Premesso:

che il Comune di Montecorvino Pugliano è dotato di Piano Regolatore Generale approvato con decreto
del Presidente della Amministrazione Provinciale di Salerno n°5598 del 11.02.1985;

che con delibera della GC n°163 del 01/08/2008 è stato Adottato Piano di Lottizzazione “Parco Azzurro” in
località Bivio Pratole alla via S. Matteo - zona omogenea C3. Legge Regionale n. 16/2004 - art. 27. Approvazio-
ne schema di Convenzione.

che con delibera della GC. n°179 del 15/09/2008 è stato Riadottato ed Approvato il Piano di Lottizzazione
“Parco Azzurro” in località Bivio Pratole alla via S. Matteo;

Vista la legge urbanistica n°1150 del 17/08/1942 e succ. mod. e int.,

Visto il Decreto Ministeriale n°1444 del 02.04.1968.

Vista la Legge Regionale n°14 del 20.03.1982 e succ. mod. e int.

Vista la Legge Regionale n°16 del 22.02.2004;

Visto il Decreto Legislativo n°267/2000

DECRETA

Di approvare il Piano di Lottizzazione “Parco Azzurro” in località Bivio Pratole alla via S. Matteo di cui
alla deliberazione della Giunta Comunale n° 163 del 01/08/2008  e composta dai seguenti elaborati urbanistici:

Elab. 1   Relazione Tecnica;

Elab. 1a Planimetria Catastale - estratto di PRG;

Elab. 2 Estratto di mappa - Piano Particellare;

Elab. 2a Stato Attuale;

Elab. 3 Planovolumetria - Zonizzazione;

Elab. 4 Opere di Urbanizzazione;

Elab. 5 Lotto L1 tipologie edilizie: computo sup. e volumi;

Elab. 6 Lotto L2 tipologie edilizie: computo sup. e volumi;

Elab. 7 Lotto L3 tipologie edilizie: computo sup. e volumi;

Elab. 8 Particolari costruttivi;

Elab. 8a Profilo Regolatore;

Elab. 9 Computo metrico- opere di Urbanizzazione Primaria;

Elab.9a Computo metrico- opere di Urbanizzazione Secondaria;

Elab. 10 Calcolo contributo di costruzione;

Elab. 11 Cabina ENEL;

Elab. A Verifica urbanistica del Comparto;

Schema di Convenzione.”

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 40 DEL 6 OTTOBRE 2008



Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Pretorio del Comune e nel Bollettino Ufficiale della Regione
Campania. I termini di efficacia decorrono dall’ultimo giorno utile di pubblicazione sul BURC della Regione
Campania

Montecorvino Pugliano 16 Settembre 2008

Il Sindaco
Domenico Di Giorgio

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 40 DEL 6 OTTOBRE 2008



COMUNITÀ MONTANA TERMINIO CERVIALTO - Sportello Unico per le Attività Produttive Ter-
minio Cervialto - Via Don Minzoni, 2 Montella (AV) Tel.: 0827 609421 - Progetto per la realizzazione di un ri-
storante, albergo, bar annessi - Ditta “Il regno di Camelot srl” nel Comune di Cassano Irpino. - Variante
urbanistica ai sensi dell’art.5 del DPR. 447/98 e s.m.i. - Avviso deposito atti.

IL RESPONSABILE DELLO SPORTELLO UNICO
PER LE ATTIVITÀ PRODUTTIVE.

VISTE le Leggi n.1150/42, n. 241/90, il DPR 447/98 e la L:R:16/2004;

DA’ NOTIZIA

- che in data 11/09/08 si è conclusa la conferenza dei Servizi indetta dallo Sportello Terminio Cervialto con
sede in Montella (AV), con l’approvazione del progetto in epigrafe, comportante variazioni del vigente stru-
mento urbanistico;

- che per giorni quarantaquattro dalla data di pubblicazione del presente avviso sono depositati presso la
segreteria di questa Comunità Montana gli elaborati di progetto, in uno ai verbali della Conferenza, a libera vi-
sione del pubblico nei giorni feriali dalle ore 9 alle ore 12. Durante il periodo di deposito dei citati atti gli aventi
titolo possono presentare, in carta legale, apposizioni od osservazioni alla Comunità Montana.

Dalla residenza della Comunità Montana, lì 22.09.2008

Il Responsabile
arch. Italo De Blasio.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 40 DEL 6 OTTOBRE 2008



COMUNITA’ MONTANA “ZONA MONTI PICENTINI” - Ufficio S.U.A.P. Associato - Comune di
Giffoni Valle Piana (SA) - Avviso di deposito progetto di variante in c.o. relativo alla realizzazione di un
Impianto Turistico - Ricreativo  alla località Paratino  del Comune di Giffoni Valle Piana.

Il RESPONSABILE DELLO S.U.A.P. ASSOCIATO

Premesso che, il progetto originario ha seguito la procedura speciale prevista dall’art. 5 del D.P.R. 447/98 e
s.m.i.;

Che, il Sig. Scarpinati Lorenzo, in qualità di Amministratore Unico della Società “La Cascina S.a.s. di Scar-
pinati Lorenzo & C.”, ha presentato all’Ufficio SUAP Associato un progetto di variante in c.o.;

Che, detta variante in c.o., è stata esaminata con esito favorevole dalla Conferenza di Servizi nella seduta
conclusiva tenutasi il 09 settembre.2008;

Tanto Premesso,

Visto il D.P.R. 20.10.1998, n. 447 e s.m.i.,

Visto la L. 241/90 e s.m.i.;

DA’ NOTIZIA

Che presso l’Ufficio S.U.A.P Associato della Comunità Montana “Zona Monti Picentini” e presso l’Uffi-
cio Tecnico del Comune di Giffoni Valle Piana, resterà depositata a libera visione del pubblico, per trenta gior-
ni consecutivi compresi i festivi, a decorrere dalla data di pubblicazione del presente avviso sul B.U.R.C., la
documentazione tecnica-amministrativa  afferente  all’ istanza di cui sopra.

Durante il periodo di deposito, qualunque soggetto portatore di interessi, potrà presentare osservazioni in
duplice copia, di cui una su competente carta bollata, al protocollo del Comune di Giffoni Valle Piana e/o al
protocollo della  Comunità Montana “Zona Monti Picentini”.

Il Responsabile dello S.U.A.P. Associato
Arch. Gerardo Russo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 40 DEL 6 OTTOBRE 2008



POWER TIME WIND Srl - Avviso di deposito degli elaborati e avvio del procedimento inerente alla pro-
cedura di valutazione di impatto ambientale, ai sensi del D.Lgs 16 gennaio 2008, n. 4 art. 24.

La proponente Power Time Wind S.r.l. comunica l’avvenuta trasmissione degli elaborati progettuali e
dello studio di impatto ambientale relativi alla realizzazione di un impianto fotovoltaico da 1.00 MW di potenza
ricadente nel Comune di Presenzano (Ce) presso:

- Regione Campania - Settore Regolazione dei Mercati;

- Servizio VIA- Settore Tutela Ambientale AGC Ecologia - Via De Gasperi, 28 -Napoli.

La consultazione sarà aperta entro il termine di sessanta giorni dalla presentazione del progetto.

PROPONENTE: POWER TIME WIND Srl;

SEDE: Via Fratelli Bandiera n. 2 - 81030 Succivo (Ce);

DESCRIZIONE: Impianto fotovoltaico di 1.00 MWp di potenza da realizzare a terra;

LOCALIZZAZIONE: Comune Presenzano (Ce) foglio 23  particelle 66, 69 e 72.

Chiunque sia interessato, a qualsiasi titolo, della realizzazione degli interventi oggetto del presente avviso,
può presentare osservazioni scritte presso il Servizio VIA - Settore Tutela Ambiente _ AGC Ecologia - Via De
Gasperi, 28 -Napoli.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 40 DEL 6 OTTOBRE 2008



POWER TIME WIND Srl - Avviso di deposito degli elaborati e avvio del procedimento inerente alla pro-
cedura di valutazione di impatto ambientale, ai sensi del D.Lgs 16 gennaio 2008, n. 4 art. 24.

La proponente Power Time Wind S.r.l. comunica l’avvenuta trasmissione degli elaborati progettuali e
dello studio di impatto ambientale relativi alla realizzazione di un impianto fotovoltaico da 1.50 MW di potenza
ricadente nel Comune di Apollosa (Bn) presso:

- Regione Campania - Settore Regolazione dei Mercati;

- Servizio VIA- Settore Tutela Ambientale AGC Ecologia - Via De Gasperi, 28 -Napoli.

La consultazione sarà aperta entro il termine di sessanta giorni dalla presentazione del progetto.

PROPONENTE: POWER TIME WIND Srl;

SEDE: Via Fratelli Bandiera n. 2 - 81030 Succivo (Ce);

DESCRIZIONE: Impianto fotovoltaico di 1.50 MWp di potenza da realizzare a terra;

LOCALIZZAZIONE: Comune Apollosa (Ce) località Contrada Fievo.

Chiunque sia interessato, a qualsiasi titolo, della realizzazione degli interventi oggetto del presente avviso,
può presentare osservazioni scritte presso il Servizio VIA - Settore Tutela Ambiente _ AGC Ecologia - Via De
Gasperi, 28 -Napoli.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 40 DEL 6 OTTOBRE 2008



SINTER SUD S.r.l. - Avviso di avvenuta trasmissione all Regione Campania della Richiesta di verifica di
assoggettabilità ex art. 20 del D.Lgs 152/06.

Proponente: SINTER SUD s.r.l. Località Capitone Sant’Agata De’ Goti (BN)

Oggetto: Acquisto e Stoccaggio per la commercializzazione e per il recupero e trattamento termico di rifiu-
ti ai sensi dell’art. 208 e/o art. 210 del D.Lgs 152/06 per l’esercizio delle operazioni di:

- D9 Trattamento fisico-chimico non specificato altrove ne presente allegato che dia origine a composti o a
miscugli eliminati secondo uno dei procedimenti elencati nei punti da D1 a D12 (ad esempio evaporazione, es-
siccazione, calcinazione, ecc.) come da allegato B della parte quarta del Decreto 152/06) ai sensi dell’art. 208 del
D.Lgs. 152/06.

- R4 Riciclo/recupero dei metalli e dei composti metallici come da allegato C della parte quarta del Decreto
152/06) ai sensi dell’art. 208 del D.Lgs. 152/06.

- R13 Messa in riserva di rifiuti per sottoporli a una delle operazioni indicate nei punti da R1 a R12 (escluso
il deposito temporaneo, prima della raccolta, nel luogo in cui sono prodotti)

Localizzazione del progetto: presso lo stabilimento in Sant’Agata De’ Goti (BN) località Capitone.

Luogo dove possono essere consultati gli atti nella loro interezza: la Regione Campania Settore Ecologia, il
Comune di S. Agata dei Goti e la Sede dello stabilimento Sinter Sud di Sant’Agata De’ Goti.

Termine massimo: entro quarantacinque giorni dalla pubblicazione del presente avviso ex art. 20 D.Lgs
152/2006 è possibile presentare osservazioni alla Regione Campania - Settore Ecologia e Tutela dell’Ambiente.

Sinter Sud s.r.l.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 40 DEL 6 OTTOBRE 2008



SPIMEZ Srl - Avviso di deposito degli elaborati e avvio del procedimento inerente alla procedura di valu-
tazione di impatto ambientale, ai sensi del D.Lgs 16 gennaio 2008, n. 4 art. 24.

La proponente SPIMEZ S.r.l. comunica l’avvenuta trasmissione degli elaborati progettuali e dello studio di
impatto ambientale relativi alla realizzazione di un impianto fotovoltaico da 4.00 MW di potenza ricadente nel
Comune di Marzano Appio (Ce) presso:

- Regione Campania - Settore Regolazione dei Mercati;

- Servizio VIA- Settore Tutela Ambientale AGC Ecologia - Via De Gasperi, 28 -Napoli.

La consultazione sarà aperta entro il termine di sessanta giorni dalla presentazione del progetto.

PROPONENTE: SPIMEZ Srl;

SEDE: Via Fratelli Bandiera n. 2 - 81030 Succivo (Ce);

DESCRIZIONE: Impianto fotovoltaico di 4.00 MWp di potenza da realizzare a terra;

LOCALIZZAZIONE: Comune Marzano Appio (Ce) foglio 2  particelle 19, 20, 21, 22, 26, 168.

Chiunque sia interessato, a qualsiasi titolo, della realizzazione degli interventi oggetto del presente avviso,
può presentare osservazioni scritte presso il Servizio VIA - Settore Tutela Ambiente _ AGC Ecologia - Via De
Gasperi, 28 -Napoli.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 40 DEL 6 OTTOBRE 2008



SPIMEZ Srl - Avviso di deposito degli elaborati e avvio del procedimento inerente alla procedura di valu-
tazione di impatto ambientale, ai sensi del D.Lgs 16 gennaio 2008, n. 4 art. 24.

La proponente SPIMEZ S.r.l. comunica l’avvenuta trasmissione degli elaborati progettuali e dello studio di
impatto ambientale relativi alla realizzazione di un impianto fotovoltaico da 1.00 MW di potenza ricadente nel
Comune di Mignano Monte Lungo (Ce) presso:

- Regione Campania - Settore Regolazione dei Mercati;

- Servizio VIA- Settore Tutela Ambientale AGC Ecologia - Via De Gasperi, 28 -Napoli.

La consultazione sarà aperta entro il termine di sessanta giorni dalla presentazione del progetto.

PROPONENTE: SPIMEZ Srl;

SEDE: Via Fratelli Bandiera n. 2 - 81030 Succivo (Ce);

DESCRIZIONE: Impianto fotovoltaico di 1.00 MWp di potenza da realizzare a terra;

LOCALIZZAZIONE: Comune Mignano Monte Lungo (Ce) foglio 8 particelle 75, 155, 157, 158, 169, 170

Chiunque sia interessato, a qualsiasi titolo, della realizzazione degli interventi oggetto del presente avviso,
può presentare osservazioni scritte presso il Servizio VIA - Settore Tutela Ambiente _ AGC Ecologia - Via De
Gasperi, 28 -Napoli.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 40 DEL 6 OTTOBRE 2008




